

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260118977

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260118977 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260118977 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615509 z 24.07.2026 ID: 1035990	
Dodací adresa Jaroslav Valášek Močidla 2656 68801 Uherský Brod Tel.: 777269374		Odběratel (10430050) Jaroslav Valášek Osvoboditelů 1814 68801 Uherský Brod IČO: 65318358 Tel.: 777269374 DIČ: CZ6506272443 jaroslavvalasek@email.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63421500	95120VV A1	VZOREK - VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205484 Šarže: 2508.163, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63421497	950191VV A1	VZOREK -VIVAPHARM - Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204883 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2603.122, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63421474	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63421473	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162055098 Měrná cena: 1 647,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	68,09	82,39	21	1 225,62	257,38	1 483,00
5 63421469	91100 E17B	Body Tip PREMIUM Zvláčňující pleťový krém levandule 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214219 Měrná cena: 2 043,20/l vč. DPH Šarže: F62A081, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	84,43	102,16	21	168,86	35,46	204,32
6 63421464	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056637 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63421463	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162056637 Měrná cena: 111,33/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	11,00 ks	27,60	33,40	21	303,60	63,76	367,36

8 63421459	157906 G6A	Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200250 Měrná cena: 792,65/l vč. DPH Šarže: F62A123, Expirace: 30.11.2028	3,00 ks	131,02	158,53	21	393,06	82,54	475,60
9 63421455	157903 G16A	Sun Vital Opalovací mléko OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200229 Měrná cena: 654,25/l vč. DPH Šarže: D62A022, Expirace: 30.09.2028	3,00 ks	108,14	130,85	21	324,42	68,13	392,55
10 63421452	157905 G5A	Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200243 Měrná cena: 654,25/l vč. DPH Šarže: G52A009, Expirace: 02.09.2027	3,00 ks	108,14	130,85	21	324,42	68,13	392,55
11 63421448	41200 D19A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204241 Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: B62N005, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	73,81	89,31	21	442,86	93,00	535,86
12 63421444	95120 H13B	VIVADERM - Collagen hyaluron - Liftingový krém proti vráskám 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635217319 Měrná cena: 4 084,80/l vč. DPH Šarže: B62A142, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	168,79	204,24	21	506,37	106,34	612,71
13 63421439	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162053988 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 63421438	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162053988 Měrná cena: 4 095,80/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	169,25	204,79	21	846,25	177,71	1 023,96
15 63421425	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A095, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 63421424	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635218668 Měrná cena: 64,08/l vč. DPH Šarže: D62A095, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	52,96	64,08	21	529,60	111,22	640,82
17 63421418	157904 G4A	Sun Vital Opalovací olej OF10 s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200236 Měrná cena: 515,75/l vč. DPH Šarže: A62A082, Expirace: 30.09.2027	3,00 ks	85,25	103,15	21	255,75	53,71	309,46
		Zaokrouhlení	1	0.81	0.81	0	0.81	0	0.81

QR platba



Celkem k úhradě: 6 439,00 Kč

Celkem bez DPH: 5 320,81 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
------	--------	-----	--------

21	5 320,81	1 117,38	6 438,19
----	----------	----------	----------

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana